
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.53.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu jednostki 
samorząduterytorialnego, wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków  i opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł oraz wykazu osób  prawnych 

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono 
pomocy publicznej  w  2022 roku. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634  ze zm.)   Wójt Gminy  Dąbrówno  zarządza,  co  następuje 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za rok budżetowy 2022, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w 2022 roku w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na 
raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w 2022 roku udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Informacja i wykazy, o których mowa w § 1 będą  zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 
(bip.dabrowno.pl) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 

http://bip.dabrowno.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or. 0050.53.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

I N F O R M A C J A 
z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

za 2022 rok 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c , d i lit. e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634), informuję jak niżej: 

1) Realizację budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2022 roku przedstawia poniższe zestawienie: 

Lp.  
             T r e ś ć Plan po zmianach        Wykonanie % wykonania 

1. Dochody 45 903 162,56 32 204 236,67 70,15 

2. Wydatki 52 321 243,23 33 809 136,70          64,62 

3. Deficyt-/Nadwyżka + - 6 418 080,67 - 1604 900,03  

4. Przychody 7 154 080,67 2 629 080,67  

5. Spłaty kredytów oraz wykup 
papierów wartościowych 736 000,00   

736 000,00 
 

100 

W 2022 roku udzielono umorzeń w niepodatkowych należnościach budżetowych w kwocie 1 177,74 zł, w tym: 
należność główna – 758,35 zł, odsetki –  419,39 zł. 

2) W omawianym okresie gmina uzyskała środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w ogólnej kwocie 

2 962 379,40 zł. w tym: 

a) „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Dąbrówno” – Poprawa infrastruktury 
technicznej związanej z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków poprzez przebudowę 
wodociągu, budowę jednego odcinka sieci wodociągowej oraz budowę dwóch przydomowych 
oczyszczalni ścieków przy wsparciu udziału środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 201-2020 w kwocie 877 096,00 zł. 

b) „Zintegrowany system świadczenia e-usług publicznych Gminy Dąbrówno” Oś priorytetowa 3 – 
„Cyfrowy Region” w ramach programu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w kwocie 1 250 211,62 zł, 

c) Dotacje celowe w ramach programu finansowanego z udziałem środków europejskich na realizacje 
programu ERASMUS + w kwocie 287 614,77 zł 

d) Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizacje 
projektu „Granty PPGR” – wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym 
w kwocie 547 457,01 zł. 

3) Kwota zobowiązań 

Na dzień 31.12.2022 r. stan zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego stanowi kwota 9 303 500,19 zł, 
w tym z tytułu: 

·pożyczek , kredytów i papierów wartościowych – 8 045 000,00 zł, 

·zobowiązań wymagalnych   – 0 



·pozostałych zobowiązań (z tytułu: dostaw i usług, dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2022 r., 
jednorazowego dodatku w jednostkach oświaty i składek ubezpieczeniowych od wymienionych wynagrodzeń, 
składek ubezpieczeniowych i zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych za m-c XII.2022, diety dla 
Radnych i Sołtysów za m-c XII.2022) – 1 258 500,19 zł. 

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego i kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

a) dotacje otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

üSamorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego Olsztyn – 24 907,50 zł 

üWojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Olsztyn – 21 357,24 zł 

b) Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 0,00 zł. 

5) W 2022 roku jednostka samorządu terytorialnego nie udzieliła żadnych poręczeń i gwarancji. 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or. 0050.53.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Wykaz osób prawnych  i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 
którym w roku 2022 w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,  odroczeń ,  umorzeń lub rozłożono spłatę 
na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00zł  – zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 

litera f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 ze zm.) 

 
Lp. 

Nazwisko i imię lub nazwa 
przedsiębiorcy 

Rodzaj ulgi Kwota  
udzielonej 
pomocy 

Przyczyna  
zastosowania 
ulgi 

 1 Rzymskokatolicka Parafia 
Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w 
Dąbrównie 

umorzenie 1 563,00    ekonomiczna 

 2 Roman Dąbrowski umorzenie 676,00 losowa 
 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr Or. 0050.53.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono w 2022 roku pomocy publicznej, zgodnie 
z art. 37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko i imię beneficjenta pomocy Rodzaj pomocy 
1 AUGUSTIN MARCIN PIOTR Zwrot podatku akcyzowego 
2 BAŁABUN JOLANTA Zwrot podatku akcyzowego 
3 BANKROWICZ RAFAŁ Zwrot podatku akcyzowego 
4 BARTKOWSKI TADEUSZ STANISŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
5 BARTUSZEWICZ DANIEL Zwrot podatku akcyzowego 
6 BARTUSZEWICZ HENRYK Zwrot podatku akcyzowego 
7 BARTWICKI JAN ADAM  Zwrot podatku akcyzowego 
8 BĄK MARCIN  Zwrot podatku akcyzowego 
9 BĄK NORBERT ANDRZEJ Zwrot podatku akcyzowego 
10 BĄK RAFAŁ MIROSŁAW  Zwrot podatku akcyzowego 
11 BOJAROWSKI ANDRZEJ Zwrot podatku akcyzowego 
12 BRENDA LESZEK Zwrot podatku akcyzowego 
    13 BRZESKA ANNA BEATA  Zwrot podatku akcyzowego 
14 BUCZKOWSKI KRZYSZTOF Zwrot podatku akcyzowego 
15 BUCZKOWSKI WIESŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
16 BUKOWSKA RENATA Zwrot podatku akcyzowego 
17 CEGIEŁKA  JUSTYNA MARIA  Zwrot podatku akcyzowego 
18 CHĘĆ JANUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
19 CHLEBOWSKA ANETA Zwrot podatku akcyzowego 
20 CHMIELEWSKA BARBARA  Zwrot podatku akcyzowego 
21 CHORZELEWSKA MARZENA MARIA Zwrot podatku akcyzowego 
22 CHORZELEWSKI MICHAŁ Zwrot podatku akcyzowego 
23 CHOŚCIŃSKA MAGDALENA  Zwrot podatku akcyzowego 
24 CIEŚNIEWSKI ANDRZEJ JANUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
25 CYBULSKI JERZY Zwrot podatku akcyzowego 
26 CYBULSKI MARCIN Zwrot podatku akcyzowego 
27 CYBULSKI PATRYK Zwrot podatku akcyzowego, 

Ulga inwestycyjna 
28 CZARNECKI GERARD  Zwrot podatku akcyzowego 



29 CZARNECKI MAREK Zwrot podatku akcyzowego 
30 ĆWIK JAROSŁAW ADAM  Zwrot podatku akcyzowego 
31 DEMBKOWSKI ANDRZEJ  Zwrot podatku akcyzowego 
   32 DUDEK WOJCIECH Zwrot podatku akcyzowego 
   33 ERDMANN LESZEK PIOTR Zwrot podatku akcyzowego 
34 FIDURA STANISŁAW TADEUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
35 FIJAŁKOWSKI WIESŁAW  Zwrot podatku akcyzowego 
36 GAJEK JAN  Zwrot podatku akcyzowego  
37 GAJEK KRZYSZTOF Zwrot podatku akcyzowego 
38 GARGULA ANDRZEJ   Zwrot podatku akcyzowego 
39 GARGULA PIOTR Zwrot podatku akcyzowego 
40 GŁOWACKI BARTOSZ Zwrot podatku akcyzowego 
41 GŁOWACKI JERZY Zwrot podatku akcyzowego 
42 GÓRSKI JANUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
   43 GRADUSZEWSKI TOMASZ Zwrot podatku akcyzowego 
44 GRANACKI DAMIAN Zwrot podatku akcyzowego 
45 GROSZ SZYMON Zwrot podatku akcyzowego 
46 GROSZ WIESŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
47 GROSZKOWSKI PIOTR  Zwrot podatku akcyzowego 
48 GURZYŃSKI ADAM Zwrot podatku akcyzowego 
49 HONORY ALEKSANDER  Zwrot podatku akcyzowego 
50 JABŁOŃSKI JAROSŁAW  Zwrot podatku akcyzowego 
51 JAKUBOWSKI ADAM Zwrot podatku akcyzowego 
52 JANKOWSKI JÓZEF Zwrot podatku akcyzowego 
53 JARA DARIUSZ  Zwrot podatku akcyzowego 
54 JARA PRZEMYAŁAW  Zwrot podatku akcyzowego  
55 JAROSZEWSKI MAREK Zwrot podatku akcyzowego 
56 JARZĄBEK ARKADIUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
57 JARZEMBEK GRZEGORZ  Zwrot podatku akcyzowego 
58 JARZEMBOWSKI BARTOSZ Zwrot podatku akcyzowego 
59 JARZEMBOWSKI KAZIMIERZ Zwrot podatku akcyzowego 
60 JASTRZĘBOWSKA DARIA Zwrot podatku akcyzowego 
61 JELONEK MATEUSZ Zwrot podatku akcyzowego  
62 JÓZEFOWICZ DANIEL Zwrot podatku akcyzowego 

63 JÓZEFOWICZ MAREK Zwrot podatku akcyzowego 
64 JUNKER ŁUKASZ Zwrot podatku akcyzowego 
65 JUNKER MICHAŁ Zwrot podatku akcyzowego 
66 KACPRZYCKI TADEUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
67 KACZMAREK MATEUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
68 KALISZEWSKI GRZEGORZ Zwrot podatku akcyzowego 



69 KALISZEWSKI MIROSŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
70 KALMAN ANDRZEJ MIROSŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
71 KANICZ MARCIN  Zwrot podatku akcyzowego 
72 KARBOWSKA KATARZYNA Zwrot podatku akcyzowego 
73 KARCZEWSKA DOMINIKA MARIA  Zwrot podatku akcyzowego 
74 
75 

KARPIŃSKI ANDRZEJ 
KARPIŃSKI PRZEMYSŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego 
Zwrot podatku akcyzowego 

76 KAWCZYŃSKI JANUSZ  Zwrot podatku akcyzowego 
77 KAŹMIERCZAK JERZY Zwrot podatku akcyzowego 
78 KEMPKOWSKI ADAM  Zwrot podatku akcyzowego 
79 KILJAŃSKI PIOTR  Zwrot podatku akcyzowego 
80 KLESZCZYŃSKI BOLESŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
81 KLIMEK DARIUSZ Zwrot podatku akcyzowego, 

Ulga z tytułu nabycia gruntów 
82 KLIMEK JÓZEF Zwrot podatku akcyzowego 
83 KLINIEWSKI MAREK Zwrot podatku akcyzowego 
84 KLINIEWSKI PAWEŁ  Zwrot podatku akcyzowego 
85 KLINIEWSKI TADEUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
86 KLONOWSKI KRZYSZTOF  Zwrot podatku akcyzowego 
87 KLONOWSKI WIESŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
88 KŁOSIŃSKI JACEK Zwrot podatku akcyzowego 
89 KOŁODZIEJCZYK DANUTA  Zwrot podatku akcyzowego 
90 KOPOWSKI WIESŁAW  Zwrot podatku akcyzowego 
91 KOWALCZUK EDWARD Zwrot podatku akcyzowego 
92 KOWALCZYK DARIUSZ  Zwrot podatku akcyzowego 
   93 KOWALEWSKI TOMASZ  Zwrot podatku akcyzowego 
   94 KOWALSKI DOMINIK Zwrot podatku akcyzowego 
   95 KOWALSKI RYSZARD Zwrot podatku akcyzowego 
96 KOZICKI ADAM Zwrot podatku akcyzowego 
97 KOZICKI JAN Zwrot podatku akcyzowego 
98 KOZŁOWSKA AGNIESZKA Zwrot podatku akcyzowego 
99 KOZŁOWSKI WIESŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
100 KRAJEWSKI JERZY Zwrot podatku akcyzowego 
101 KRÓLIKOWSKI JACEK Zwrot podatku akcyzowego 
102 KRUSZEWSKA SYLWIA  Zwrot podatku akcyzowego 
103 KULCZYK CZESŁAW Zwrot podatku akcyzowego, 

Ulga inwestycyjna 
104 KUPNIEWSKI RAFAŁ Zwrot podatku akcyzowego 
105 KWIATKOWSKI OLAF Zwrot podatku akcyzowego 
106 LANGE MAREK Zwrot podatku akcyzowego 
107 LESICKI MARIUSZ  Zwrot podatku akcyzowego 
  108 LESZEK GROMADZKI I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA  Zwrot podatku akcyzowego 



109 LEWALSKI RAFAŁ Zwrot podatku akcyzowego 
110 LICZNERSKI MARIUSZ  Zwrot podatku akcyzowego 
111 LISZEWSKA PATRYCJA Zwrot podatku akcyzowego 
112 LISZEWSKI JÓZEF Zwrot podatku akcyzowego 
113 LISZEWSKI KAZIMIERZ Zwrot podatku akcyzowego 
114 LISZEWSKI PATRYK Zwrot podatku akcyzowego 
115 LISZEWSKI PIOTR Zwrot podatku akcyzowego 
116 ŁUGIEWICZ ANDRZEJ  Zwrot podatku akcyzowego 
117 ŁUKASZEWSKI KRZYSZTOF Zwrot podatku akcyzowego,  
118 ŁUŻEWICZ ELŻBIETA Zwrot podatku akcyzowego 
119 MACHNIJ KLAUDIA  Zwrot podatku akcyzowego  
120 MARCHEWKA WŁODZIMIERZ Zwrot podatku akcyzowego 
121 MASŁOWSKI MARCIN  Zwrot podatku akcyzowego 
122 MELLER PIOTR Zwrot podatku akcyzowego 
123 MELLER ZBIGNIEW Zwrot podatku akcyzowego 
124 MĘZIŃSKI ARKADIUSZ  Zwrot podatku akcyzowego 
  125 MIOSKOWSKI KAROL Zwrot podatku akcyzowego  
126 MITAK TOMASZ  Zwrot podatku akcyzowego 
126 MROCZEK BARBARA  Zwrot podatku akcyzowego 
127 MUSZYŃSKI DAWID  Zwrot podatku akcyzowego 
128 NAPIÓRKOWSKI ZBIGNIEW Zwrot podatku akcyzowego 
129 NIDZWORSKI JÓZEF Zwrot podatku akcyzowego 
130 NOWAKOWSKI ZDZISŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
131 NOWOSAD BRONISŁAW  Zwrot podatku akcyzowego,  

Ulga inwestycyjna 
132 NOWOSAD GRZEGORZ  Zwrot podatku akcyzowego 
133 NOWOWIEJDKI ROMAN  Zwrot podatku akcyzowego 
134 OLSZEWSKI DANIEL Zwrot podatku akcyzowego 
135 ORŁOWSKI DANIEL Zwrot podatku akcyzowego 
136 ORŁOWSKI ROMAN  Zwrot podatku akcyzowego 
137 PACUSKI ANDRZEJ  Zwrot podatku akcyzowego 
138 PANKOWSKA ANNA  Zwrot podatku akcyzowego 
139 PAW TOMASZ Zwrot podatku akcyzowego 
  140 PEŁKA MARCIN  Zwrot podatku akcyzowego 
142 PIĄTKOWSKI ANDRZEJ  Zwrot podatku akcyzowego 
  143 PIECZYWOK PIOTR Zwrot podatku akcyzowego 
144 PIĘTKA JAN  Zwrot podatku akcyzowego 
145 POLSKI TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY SPÓŁKA Z O. O. Zwrot podatku akcyzowego 
146 POTORSKI JAROSŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
146 PROCHAL AGNIESZKA Zwrot podatku akcyzowego 
147 PRZEDPEŁSKA ANNA  Zwrot podatku akcyzowego 



148 PRZEDPEŁSKI MIECZYSŁAW  Zwrot podatku akcyzowego 
149 PSIUK HANNA  Zwrot podatku akcyzowego 
150 PSIUK RYSZARD  Zwrot podatku akcyzowego 
151 PSZENNA ELŻBIETA Zwrot podatku akcyzowego 
152 PSZUK WIESŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
153 ROCHOWICZ JAN PIOTR Zwrot podatku akcyzowego 
154 ROL – KAM SPÓŁKA Z O.O. Zwrot podatku akcyzowego 
  155 RUCIŃSKI GRZEGORZ Zwrot podatku akcyzowego 
   156 RUCIŃSKI JAROSŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
   157 RUCIŃSKI MIECZYSŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
158 RUCZYŃSKA JOANNA BEATA Zwrot podatku akcyzowego 
159 RUCZYŃSKI ROBERT  Zwrot podatku akcyzowego 
160 RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA W DĄBRÓWNIE Zwrot podatku akcyzowego 

161 RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA W MARWAŁDZIE Zwrot podatku akcyzowego 
162 SADOWSKI WIESŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
163 SARBIEWSKI ADAM JANUSZ  Zwrot podatku akcyzowego 
164 SENKOWSKI SŁAWOMIR  Zwrot podatku akcyzowego 
165 SERWOTKA LECH Zwrot podatku akcyzowego 
166 SIERACKI MARIUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
167 SOBIESKA KATARZYNA  Zwrot podatku akcyzowego 
168 SOKOŁOWSKA REGINA Zwrot podatku akcyzowego 
169 SOŁTAN WŁADYSŁAW  Zwrot podatku akcyzowego 
170 SÓLKOWSKI PAWEŁ Zwrot podatku akcyzowego 
171 SZCZAWIŃSKI FRANCISZEK Zwrot podatku akcyzowego 
172 SZCZAWIŃSKI MACIEJ  Zwrot podatku akcyzowego 
173 SZCZAWIŃSKI WOJCIECH  Zwrot podatku akcyzowego 
174 SZCZYGIELSKI ANDRZEJ Zwrot podatku akcyzowego 
175 SZPEJNA IRENA Zwrot podatku akcyzowego 
176 SZTUBA MARIAN Zwrot podatku akcyzowego 
177 SZULC TADEUSZ Zwrot podatku akcyzowego 
178 SZULWIC JACEK Zwrot podatku akcyzowego 
  179 SZYDLIK TOMASZ Zwrot podatku akcyzowego 
180 SZYDŁOWSKA DOMINIKA Zwrot podatku akcyzowego 
181 SZYDŁOWSKI SEBASTIAN 

SZYDŁOWSKA AGNIESZKA 
Zwrot podatku akcyzowego, 
Ulga z tytułu nabycia gruntów 

182 WANDZLEWICZ KAROL Zwrot podatku akcyzowego 
183 WIECZOREK ANDRZEJ  Zwrot podatku akcyzowego 
184 WIELĄDEK RADOSŁAW  Zwrot podatku akcyzowego 
185 WILEŃSKI ZBIGNIEW Zwrot podatku akcyzowego 



186 
187 

WIŚNIEWSKA ELŻBIETA 
WISNIEWSKI EUGENIUSZ  

Zwrot podatku akcyzowego 
Zwrot podatku akcyzowego 

  188 WIŚNIEWSKI WIESŁAW Zwrot podatku akcyzowego 
  189 WITKOWSKI EDWARD  Zwrot podatku akcyzowego 
  190 WITKOWSKI KAROL Zwrot podatku akcyzowego 
  191 WITKOWSKI TOMASZ  Zwrot podatku akcyzowego 
  192 WOLSKI WOJCIECH  Zwrot podatku akcyzowego 
  193 WÓJCIK – WASILEWSKA MARIOLA  Zwrot podatku akcyzowego 
  194 ZAKRZEWSKI PAWEŁ Zwrot podatku akcyzowego 
  195 ZAPORA ŁUKASZ Zwrot podatku akcyzowego 
  196 ZAWADZKA ANNA Zwrot podatku akcyzowego 
  197 ZDUNEK AGNIESZKA Zwrot podatku akcyzowego 
  198 ZELMAŃSKI SŁAWOMIR Zwrot podatku akcyzowego 
  199 ZIELIŃSKI KAZIMIERZ Zwrot podatku akcyzowego 
  200 
  201 

ZIELIŃSKI RYSZARD 
ŻÓRAŃSKA ALICJA 

Zwrot podatku akcyzowego 
Zwrot podatku akcyzowego 

  202 ŻUKOWSKI DAWID Zwrot podatku akcyzowego 
  203 ŻYŁKA BARTOSZ Zwrot podatku akcyzowego 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 4 Litera b

	Zalacznik 1 Punkt 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

